

Podsumowanie rocznej działalności Fundacji

Fundatorzy Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem (Elżbieta Tomyślak, Jacek Nowaczyński, Hieronim Bartkowiak) dnia o godzinie 17:00 w Sali ojca Pio w Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem zorganizowali spotkanie podsumowujące roczną działalność fundacji. Podczas spotkanie fundatorzy odznaczyli medalem 3 osoby za szczególne zaangażowanie i wsparcie działań fundacji. Medal przyznano: Bogdanowi Dołaciak, Henrykowi Stefaniakowi oraz Pawłowi Fabisiakowi. Podczas spotkania Hieronim Bartkowiak przedstawił działania podejmowane przez Fundację z głównym naciskiem na rozpoczętą w bieżącym roku budowę Domu dla bezdomnych w Śremie. Wśród zaproszonych gości był Roman Szydłowski Przewodniczący Rady Powiatu , Katarzyna Sarnowska przewodnicząca Rady Miasta, Barbara Czaplicka – Inspektor Pionu Edukacji i Usług Społecznych w Urzędzie Miejskim w Śremie, Agnieszka Juskowiak – Z-ca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie, Beata Szczepaniak – Kierownik PKPS, przedstawiciele Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem, sponsorzy, członkowie Zarządu i Rady oraz pracownicy Fundacji.







Podsumowanie rocznej działalności Fundacji

Fundatorzy Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem (Elżbieta Tomyślak, Jacek Nowaczyński, Hieronim Bartkowiak) dnia o godzinie 17:00 w Sali ojca Pio w Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem zorganizowali spotkanie podsumowujące roczną działalność fundacji. Podczas spotkanie fundatorzy odznaczyli medalem 3 osoby za szczególne zaangażowanie i wsparcie działań fundacji. Medal przyznano: Bogdanowi Dolaciak, Henrykowi Stefaniakowi oraz Pawłowi Fabisiakowi. Podczas spotkania Hieronim Bartkowiak przedstawił działania podejmowane przez Fundację z głównym naciskiem na rozpoczętą w bieżącym roku budowę Domu dla bezdomnych w Śremie. Wśród zaproszonych gości był Roman Szydłowski Przewodniczący Rady Powiatu , Katarzyna Sarnowska przewodnicząca Rady Miasta, Barbara Czaplicka – Inspektor Pionu Edukacji i Usług Społecznych w Urzędzie Miejskim w Śremie, Agnieszka Juskowiak – Z-ca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie, Beata Szczepaniak – Kierownik PKPS, przedstawiciele Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem, sponsorzy, członkowie Zarządu i Rady oraz pracownicy Fundacji.

A tym czasem na budowie...



